
ZARZĄDZENIE NR 62/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę - 10 581,- zł zł oraz zwiększyć wydatki o kwotę - 10581,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

9 758 938,- zł,
8421 263,- zł,
1 337 675,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9 084 822,- zł,
- 7524086,- zł,
- 1 560736,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w MJ/ T

StaniSla~trukieWiCZ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 62/12

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 grudnia 2012r.

. )W budżetu ~miny na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed +Zwiększenie
Po zmianiezmianą -Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 lVVytwarzanie i zaopatrywanie w 340978,00 0,00 340978,00!<on••rni.. n"7 . wnrł ••

40002 Dostarczanie wody 340 978,OC 0,00 340978,00

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do 500,00 - 143,00 357,00

Iwłasne 500,00 - 143,00 357,00

4010 lwynagrodzenia osobowe pracowników 44860,00 - 65,00 44795,00

Iwłasne 44860,00 - 65,00 44795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8636,00 - 29,00 8607,00

Iwłasne 8636,00 - 29,00 8607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 254,00 - 5,00 1 249,00

lWłasne 1 254,00 - 5,00 1 249,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 15600,00 734,00 16334,00

Iwłasne 15600,OC 734,00 16334,00

4300 ilakup usług pozostałych 3254,00 - 53,00 3201,00

Iwłasne 3254,OC - 53,00 3201,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4850,00 -413,00 4437,00

Iwłasne 4850,OC -413,00 4437,00

4480 Podatek od nieruchomości 121 768,00 - 26,00 121 742,00

Własne 121 768,00 - 26,00 121 742,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118074,00 0,00 118074,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 73000,00 500,00 73500,00. ..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

Własne O,OC 400,00 400,00

4260 Zakup energii 5500,OC 100,00 5600,00

Własne 5500,OC 100,00 5600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45074,00 - 500,00 44574,00

4300 !zakup usług pozostałych 43000,00 - 500,00 42500,00

Własne 43000,00 - 500,00 42500,00

750 Administracja publiczna 1155845,00 0,00 1 155845,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 42200,00 582,00 42782,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,OC - 205,00 245,OC

Własne 450,OC - 205,00 245,OC

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 787,00 837,OC

Własne 50,00 787,00 837,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1 017 145,00 118,00 1 017263,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 3000,00 - 172,00 2828,00

Własne 3000,00 - 172,00 2828,00

datkć



4430 !Różne opłaty i składki 1 951,00 290,OC 2241,00

Własne 1 951,00 290,00 2241,00

75095 Pozostała działalność 49244,00 - 700,OC 48544,00

4300 ilakup usług pozostałych 4210,00 - 700,00 3510,00

r.rvłasne 4210,00 - 700,OC 3510,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy

17 920,00 0,00 17920,00państwowej, kontroli i ochrony prawa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 436,00 O,OC 436,00
. knnłrnli' n,..hrnm, nr""I"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00 12,00 68,00

Illecone 56,00 12,00 68,00

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 371,00 - 12,00 359,00

Illecone 371,00 - 12,OC 359,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 163235,00 0,00 1163235,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 162822,00 O,OC 1 162822,00

4210 Ilakup materiałów i wyposażenia 16407,00 - 1 217,OC 15190,00

r,.vłasne 16407,00 - 1 217,OC 15190,00

4300 ilakup usług pozostałych 1534,00 439,00 1 973,00

r.rvłasne 1 534,00 439,OC 1 973,00

4430 Różne opłaty i składki 4 158,00 778,00 4936,00

~łasne 4158,00 778,00 4936,00

851 Ochrona zdrowia 27471,00 0,00 27471,00

85153 Ilwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Ilakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne O,OC 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 O,OC

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 415161,00 0,00 1415161,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki 985000,00 420,00 985420,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 200,OC - 97,00 103,00

Własne 200,00 - 97,00 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13499,OC 476,00 13975,00

Własne 4642,OC 476,00 5118,OC

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 73,00 3573,00

Własne 3500,00 73,00 3573,OC

4370
Opłata z tytułu zakupu usług

400,OC - 32,00 368,OCelekomunikacyjnych świadczonych w
Własne 400,00 - 32,00 368,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104864,00 - 2 076,00 102788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00 - 262,00 238,OC

Własne 500,00 - 262,00 238,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67413,00 1 706,00 69119,00

Własne 67413,00 1706,00 69119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12119,00 969,00 13088,OC

Własne 12119,00 969,00 13088,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 482,00 95,00 1577,00

~łasne 1 482,00 95,00 1 577,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 523,00 3523,00

r.,.vłasne 3000,00 523,00 3523,00

4260 !Zakup energii 300,00 - 300,00 0,00

r.,.vłasne 300,OC - 300,00 0,00

4300 !Zakup usług pozostałych 6917,OC - 4726,00 2191,00

!Własne 6917,00 - 4726,00 2191,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 147,00 - 24,00 123,00

Własne 147,OC - 24,00 123,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług

685,OC - 45,00 640,00elekomunikacyjnych świadczonych w

Własne 685,00 - 45,00 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3698,00 - 12,00 3686,00

Własne 3698,00 - 12,00 3686,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 62352,00 1 656,00 64008,00uehmi . .

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46377,OC 1077,00 47454,00

Własne 46377,OC 1077,00 47454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8356,00 724,00 9080,00

Własne 8356,00 724,00 9080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,OC 88,00 1 247,00

Własne 1 159,00 88,00 1 247,00

4260 Zakup energii 322,00 - 233,00 89,00

Własne 322,00 - 233,00 89,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 310791,00 0,00 310791,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8936,00 - 281,00 8655,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2260,00 - 281,00 1 979,00

Własne 2260,00 - 281,00 1 979,00

90095 Pozostała działalność 76221,00 281,00 76502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 197,00 281,00 1 478,00

Własne 1197,00 281,00 1478,OC

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 202377,00 0,00 202377,00

92195 Pozostała działalność 52377,00 0,00 52377,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29,00 29,00

Własne 0,00 29,00 29,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25765,00 - 29,00 25736,00

Własne 25765,00 - 29,00 25736,00

Wydatki ogółem: 9084822,00
~
+ 0,00 9 084 822,00

Przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i rozdziałów wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

J T

'ietrukiewic%


